
UCHWAŁA NR XXXII/205/2017
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 19 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku jej podziału

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/9/06 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału  §1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 10% wzrostu

wartości nieruchomości w wyniku jej podziału.”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3111


		2017-07-20T12:56:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




